Exp. EX20240018 

Asunto: Aceptación de oferta 

La Agencia Española de Protección de Datos acepta su presupuesto del 07 de febrero de 2024, de 14.900,00€ 
excluido IVA, (CATORCE MIL NOVECIENTOS EUROS, sin IVA); 18.029,00€, incluido IVA, (DIECIOCHO MIL 
VEINTINUEVE EUROS, IVA incluido); relativo a la contratación de la “SERVICIO DE DESARROLLO DE UN 
DEMOSTRADOR DE SOLUCIÓN DE LIMITACIÓN DE ACCESO A CONTENIDOS DE ADULTOS PARA 
DISPOSITIVOS MÓVILES ANDROID, EN FUNCIÓN DE LA VERIFICACIÓN DE EDAD”. 

Se comunica la aceptación de oferta, para dar comienzo a la ejecución del contrato en el plazo fijado, podrán